
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2816358

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Prodašice (okres Mladá Boleslav)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej stavebního pozemku 1250 m? v obci
Prodašice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 888399 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Prodašice (okres Mladá Boleslav)

Prodej stavebního pozemku 1250 m? v obci Prodašice

Nabízíme k prodeji rovinatý stavební pozemek o výměře 1250 m?,
nacházející se v klidné obci Prodašice. Pozemek je kompletně
oplocený a dle územního plánu určený k výstavbě rodinného domu.
Na pozemku je vrtaná studna a vjezd je již vyřešený z přilehlé
komunikace. Lokalita, ve které se pozemek nachází, je součástí
nové zástavby rodinných domů.
Obec plánuje dokončení kanalizace do roku 2026 a společnost
ČEZ zajistí připojení elektřiny nejpozději do konce roku 2025.
Skvělá příležitost pro ty, kteří hledají klidné místo k bydlení v
přírodě s dobrou dostupností.
Pro více informací nás neváhejte kontaktovat.

CENA: (za nemovitost) 3 750 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1250

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice
autobus

Elektřina není

Voda vlastní studna

Parkování venkovní stání

Ostatní Plot

Druh pozemku pro bydlení

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2816358

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Prodašice (okres Mladá Boleslav)

Realitní makléř

<![CDATA[ Nekola ]]> <![CDATA[

Jiří ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 2


